
Wójt Gminy Lipnik
woj. świętokrz)'skie
27- 540 Lipnik ZARZĄDZIENIE Nr 89A/2018

WÓJT GMINY LIPNIK

z dnia 9 listopada 2018 r.

w sprawie określenia szczegółowości projektów planów finansowych samorządowych
jednostek budżetowych w zakresie wydatków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.), oraz § 5 ust. 2a rozporządzenie Ministra
finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenie gospodarki finansowej
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2015 r. poz. 1542
z późn.zm.) w związku z § 2 ust. 2 Uchwały Nr XLI/35412010 Rady Gminy w Lipniku z dnia
9 września 2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, zarządza się, co
następuje:

§ l

Projekty planów finansowych gminnych jednostek budżetowych w zakresie wydatków
sporządzane są w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określonej w przepisach o klasyfikacji
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł
zagranicznych.

§2

Wykonanie zarządzenie powierza się Skarbnikowi Gminy oraz kierownikom gminnych jednostek
budżetowych.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie po raz pierwszy do
projektów planów finansowych na 2019 rok.

V\TÓjtG~
:J?4 .

mgr Andrzej Gnądzzel


